DESPACHO
Ao Exmo. Sr. Prefeito Mut

RESIDENTE)

14 DEZ, 2021

ÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.°: 5105

Inclusão de contêineres no Jardim Santa Marta.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado novamente por

munícipe que reclama da falta de contêiner no bairro acima mencionado. Alega a

munícipe:

"Existe uma bairro que se chama Jardim Santa Marta um bairro que
deve já existir uns 6 anos onde nunca teve uma ação das antigas administração por
parte dos prefeitos ou alguém da prefeitura peço q olhe pois o bairro necessita de
várias melhoras e atenção mais o principal seria contanaier de lixo que seria um
recurso básico não aguentamos mais lixo jogados nas ruas em Residencial Jardim
Santa Marta. ".

CONSIDERANDO que contêineres são essenciais para manter a higiene

de ruas e áreas comuns;

CONSIDERANDO as indicações 4333/2021, 2991/202 1:

.c O1
CO MULA IAÇ

CÂMARA  MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO  DE SÃO PAULO

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

a colocação de contêineres no bairro acima mencionado.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2021.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR